
Zápis ze schůze Rady obce Ludvíkovice Č. 66/2018/10/15 ze dne 15.10. 2018

Přítomno členů: Mgr. jiří Šturma, Alena Vyoralová, Mgr. Jindřich Krupička, Ing. Zuzana
Vrbová, Radek Haluza
Omluvili se:
Rada obce je usnášeníschopná. Starosta vyhlásil program jednání.

Program jednání:
]. Žádost o odprodej části obecního pozemku p.č. 683/5 v k.ú. Ludvíkovice o ploše cca 24

rn2.
2. Vypsání zadávacího řízení na VZ k prodloužení vodovodního řadu na p.p.č. 1656 v k.ú.

Ludvíkovice.
3. Dodatek č. ] smlouvy o dílo zed ne 6.6. 2018 na opravu místní komunikace IDC (termíny

plnění).
4. Rozpočtové opatření č. 8/20 18.

5 pro

Usnesení:

]. RO rozhodla zániěr zveřejnit a samotný prodej projednat na zastupitelstvu. 5 pro

2. RO rozhodla o vypsání zadávacího řízení na VZ k prodloužení vodovodního řadu na
p.p.č. 1656 v k.ú. s tím, že dílo bude možné realizovat až po získání stavebního povolení.
Podkladem pro zadávací dokumentaci bude již zpracovaný project a jeho přílohy.
5 pro

3. RO odsouhlasila návrh dodatku č. l, změny termínů plnění jsou nezbytné díky překážce na
straně obce jako zadavatele zakázky. (Nutnost vyměnit nevyhovující vodovod pod
komunikací, přičemž tato skutečnost nebyla v době zpracování návrhu smlouvy dodavateli
známa a obec na tuto skutečnost byla zastupitelem upozorněna až v monientě výběru
dodavatele.) 5 pro

4. RO schvaluje Rozpočtové opatření č. 8/2018. Příjniy a výdaje se navyšují o 30 000,- Kč.
5 pro

0

Starosta zahájil jednání v 16:30 hod. a ukončil v 17:00 hod.

Ludvíkovic 5.10. 2018

zapsal: Mgr.,jit turrna ověřovatel: . Jindřich Krupička


